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کلوپ و تشبیه داوران 
به مایکروویو!

یورگن کلوپ، سرمربی لیورپول 
پس از شکست تیمش مقابل 
برنتفورد در مصاحبه با بین اسپورت 
از عملکرد داوران و بازی محکم 
بازیکنان برنتفورد گلایه کرد: 
»حرف زدن با داوران دقیقاً مثل 
این است که من با مایکروویو 
آشپزخانه مان صحبت کنم؛ در هر 
دو حالت پاسخی نمی گیرید. قبلاً 
به ما توصیه شده بود که بازیکنان 
باید مراقب ضربات آزاد برنتفورد 
باشند چون داوران در این صحنه ها 
چنین  ر  د  . نیستند سختگیر 
بازی هایی تقریباً هر چیزی مجاز 
است و تیم حریف از این مزیت 
بهره می برد.« او صحبت هایش 
را اینطور ادامه داد: »برنتفورد در 
کرنرها بسیار خطرناک است. داور 
در لحظاتی که بازیکنان هل داده 
می شوند، به شما کمکی نمی کند. 
بازیکنان در این شرایط از مرز 
برخوردهای بدنی فراتر می روند. 
گل سوم برنتفورد خطای آشکار 
روی کوناته بود. از عملکردمان 
خوشحال نیستیم اما توانستیم 
بحنگیم. ما فقط با بردن بازی ها 
می توانیم جایگاه مان در جدول 
را بهتر کنیم. باید بازی ها را ببریم 
و این در حالی است که بازیکنان 

زیادی در دسترس نداریم.«

 جدایی دیبالا از رم 
با 12 میلیون یورو!

دیروز نشریه کوریره دلو اسپورت 
نوشت که مورینیو ممکن است 
خیلی راحت همین زمستان دیبالا 
را از دست بدهد. قرارداد دیبالا سه 
ساله است و او سالانه چهار میلیون 
یورو خالص به علاوه دو میلیون 
یورو پاداش دریافت می کند. در 
این قرارداد بندی وجود دارد که به 
تیم های غیرایتالیایی اجازه می دهد 
تنها با 12 میلیون یورو دیبالا را 
جذب کنند. بند فسخ برای تیم های 
ایتالیایی 20 میلیون یورو است. 
وجود چنین بند ارزان قیمتی در 
قرارداد دیبالا در نوع خود عجیب 
است و هواداران رم را نگران کرده 
است. درخشش دیبالا در نیم فصل 
دوم می تواند به راحتی تیم های 
بزرگ اروپایی را برای خرید او وسوسه 
کند و 12 میلیون یورو هم رقم اندکی 
محسوب می شود. کوریره همچنین 
نوشته است که مورینیو به همین 
دلیل اصرار دارد تا قراردادی جدید 
با دیبالا امضا شود. دیبالا برای 
قرارداد جدید 6 میلیون یورو خالص 
می خواهد و به این ترتیب بند فسخ 
نیز از قرارداد او حذف خواهد شد. 
گفت وگوها در این زمینه ادامه دارد.

 

 آقای ستاره در آرسنال؟
این روزها آرزوی بسیاری از تیم ها 
خرید میخائلیو مودریک، ستاره 
جوان فوتبال اوکراین است که در 
شاختار خوش درخشیده. تا چند 
روز پیش به نظر می رسید او با 
ترک تیم فعلی اش شاختار راهی 
آرسنال خواهد شد چرا که هم 
توپچی ها به او علاقه داشتند و هم 
مودریک هوادار دوآتشه آرسنال 
بود. اما با ورود چلسی به این 
معادله مشخص نبود چه آینده ای 
در انتظار میخائلیو خواهد بود. 
گفته می شود چلسی آماده است 
مبلغ مد نظر شاختار را پرداخت 
کند تا این پدیده اوکراینی را در 
استمفوردبریج ببیند. اما استوری 
مودریک که به صراحت از علاقه 
خود به آرسنال گفته بود بازی را 
عوض کرد. دیروز رودی گالتی، 
روزنامه نگار شبکه اسکای، با 
انتشار خبری اختصاصی مدعی شد 
در مذاکرات بین آرسنال و شاختار 
پیشرفت بزرگی حاصل شده است. 
بر اساس این گزارش دو باشگاه 
هیچ وقت به این اندازه بر سر 
انتقال مودریک نزدیک نبوده اند. 
هدف آرسنال این است که توافق 
در همین هفته نهایی شود تا بتواند 
امضای مودریک را پای قرارداد با 

باشگاه انگلیسی ببیند. 

ماجراهای وینیسیوس و لالیگا تمامی 
ندارد؛ درست مثل ماجرای نژادپرستی 
در فوتبال اروپا. وینی مدت هاست 
به دلیل شادی گل خاصش مورد 
خشونت هواداران رقیب و حتی برخی 
از فعالان رسانه ای اسپانیا قرار می گیرد 
و خیلی ها اعتقاد دارند مقامات فوتبال 
اسپانیا آنطور که باید و شاید پشت 
مهاجم برزیلی نیستند. آخرین پرده 
مشکلات وینیسیوس در لالیگا در 

وایادولید رخ داد.
 رئال مادرید جمعه شب در زمین رئال 
وایادولید با دو گل کریم بنزما پیروز 
شد و توانست سه امتیاز حساس 
را کسب کند اما در جریان آن بازی، 
وقتی وینیسیوس تعویض شد و در 
حال رفتن به سمت نیمکت تیمش 
بود، از سوی تعداد زیادی از هواداران 
وایادولید با شعارهای تند نژادپرستانه 

و حتی پرتاب اشیا بدرقه شد. وینی 
بعد از بازی دوباره لالیگا را متهم کرد 
که برای مجازات هواداران نژادپرست 
و باشگاه های شان، اقدامات کافی 

انجام نمی دهد.
ویر تباس، رئیس  در پاسخ، خا
لالیگا، گلایه وینیسیوس را رد کرد و 
در توییترش نوشت: »در لالیگا، ما 
سال هاست که با نژادپرستی مبارزه 
کرده ایم. وینیسیوس بسیار ناراحت 
است، اما ناعادلانه و نادرست است 
که بگوییم لالیگا هیچ کاری در مورد 

نژادپرستی انجام نمی دهد.«
در نهایت دیروز رسانه ها اعلام کردند 
که لالیگا پس از جمع آوری شواهد و 
مدارک کافی، شکایتی علیه باشگاه 
وایادولید به دادگاهی در این شهر 

ارائه کرده است.
رویترز در این زمین نوشته که لالیگا 

سه شنبه اعلام کرد اتهامات مربوط 
به آزار نژادپرستانه وینیسیوس جونیور 
مهاجم رئال مادرید را به »سازمان های 
قضایی، اداری و ورزشی مربوطه« 
تسلیم کرده است و از افزایش 
تلاش ها برای شناسایی آزارگران خبر 

داده است.
لالیگا در بیانیه اش اعلام کرده: یک 
پرونده جنایی برای جرایم ناشی از 
نفرت در دادگاه های وایادولید ثبت 
شده است، شواهد سمعی و بصری 
جمع آوری شده در تحقیقات از طریق 
تصاویر و کلیپ های منتشر شده 

است.
در این بیانیه، سازمان لالیگا اعلام 
کرد که تلاش ها را برای »ریشه کن 
کردن هر نوع خشونت، نژادپرستی 
یا بیگانه هراسی در داخل و خارج از 

ورزشگاه ها« افزایش خواهد داد.

در بیانیه لالیگا اعلام شده است 
که تعداد افسران صداقت لالیگا 
در مسابقاتی که خطر توهین های 
نژادپرستانه وجود دارد، افزایش 
می یابد تا عوامل این نوع رفتار که 
جایی در ورزش ندارد، شناسایی 
شوند.علاوه بر این، در استادیوم هایی 
که احتمال رفتار نژادپرستانه در 
جایگاه ها وجود دارد، پیام هایی 
از طریق سیستم اعلان عمومی و 
تبلیغات اطراف زمین برای مبارزه 
و محکومیت نژادپرستی پخش 

می شود.
بد نیست بدانید لالیگا چند وقت پیش 
چنین شکایتی علیه اتلتیکومادرید 
بابت شعار برخی از هوادارانش در 
مورد وینیسیوس تنظیم کرده بود که 
این شکایت راه به جایی نبرد و توسط 

دادگاه مادرید رد شد!

نژادپرستی در فوتبال اسپانیا تمامی ندارد

لالیگا علیه وایادولید

 zسوال روز

 zخبر روز  zقدیمی اما دیدنی

بازیکن سوئدی به دنبال یک رکورد دیگر

زلاتان مسن ترین گلزن سری آ می شود؟

گزارش جالب روزنامه مارکای اسپانیا

مسی با پاریس تمدید می کند

رقابت های سری آ پس از پایان 
جام جهانی و وقفه ای نزدیک به 2 
ماه، از امروز از سر گرفته خواهند 
شد و میلان در شانزدهمین دیدار 
فصل، از ساعت 15:00 به وقت تهران، 

میهمان سالرنیتاناست.
زلاتان ایبراهیموویچ که با وجود 
مصدومیت، قراردادش با این باشگاه 
را تمدید کرد و در بازه زمانی برگزاری 
جام جهانی موفق شد به خوبی 
ریکاوری کند، در نیم فصل دوم 
قادر است در صورت صلاحدید 
استفانو پیولی به بازی گرفته شود 
و در صورتی که تنها یک بار تا پایان 
فصل دروازه رقبا را باز کند، تبدیل به 
مسن ترین گلزن تاریخ مسابقات 

سری آ خواهد شد.

او آخرین بار سال گذشته و در جریان 
دیدار مقابل ونتزیا موفق به گلزنی 
در پیراهن میلان شد؛ ژانویه 2022. 
زلاتان 40 سال و 3 ماه و 6 روز سن 
داشت و با این حساب، موفق شد 
رکورد بازیکنانی چون فرانچسکو 
توتی، پائولو مالدینی و لوکا تونی را 
بشکند و به رده سوم مسن ترین 
گلزنان فوتبال ایتالیا برسد. زلاتان 
امروز 41 سال و 3 ماه سن دارد. 
با این حساب در صورت گلزنی در 
ادامه فصل، هم رکورد سیلویو پیولا 
)40 سال و 4 ماه و 9 روز( و هم رکورد 
الساندرو کاستاکورتا )41 سال و 25 
روز( را خواهد شکست تا به تنهایی، 
رکورددار مسن ترین گلزن تاریخ 

مسابقات سری آ شود.

روزنامه مارکا اعلام کرد که لیونل 
مسی قراردادش را در هفته جاری با 
پاری سن ژرمن تمدید خواهد کرد.

قرارداد مسی با پاری سن ژرمن با 
پایان فصل جاری تمام می شود و 
این بازیکن می تواند تیم را ترک کند.
با وجود آنکه عربستانی ها سخت به 
دنبال جذب مسی و وسوسه کردن 
این بازیکن آرژانتینی هستند اما او 
با سران پاری سن ژرمن برای تمدید 

قرارداد به توافق رسیده است.
مارکا در ادامه گزارش خود نوشت که 
مسی در هفته جاری قراردادش را تا 
سال 2024 با پاری سن ژرمن تمدید 

خواهد کرد و به شایعه جدایی خود 
از این تیم پایان خواهد داد.

به نظر می رسد که مسی با توجه 
به قهرمانی در جام جهانی و آمادگی 
بسیار بالایی که از خود نشان داده 
است فعلاً قصد ترک سطح نخست 
فوتبال اروپا را ندارد و به حضورش 
در پاری سن ژرمن ادامه خواهد داد.
پاری سن ژرمن با مثلث آماده و 
سرشناس خود در فصل جاری 
عملکرد بسیار خوبی در لیگ 
قهرمانان اروپا و لیگ فرانسه داشته 
و از مدعیان اصلی قهرمانی در هر دو 

جام است.

کریستیانو رونالدو بالاخره به عربستان رسید و دیروز مراسم معارفه اش در 
ریاض برگزار شد. بد نیست بدانید رونالدو یک بار دیگر و در سال  2008 هم به 
عربستان سفر کرده بود. در آن سال قرار بود منچستریونایتد دیداری دوستانه 
با الهلال انجام دهد. در عکسی که معلوم است در یکی از کاخ های سعودی 

گرفته شده، چهره فرگوسن و البته کارلوس کی روش هم مشخص است.

 zشایعه روز

رقبای النصر به فکر جذب نام های بزرگ

الهلال به دنبال توخل
باشگاه الهلال عربستان برای جایگزینی سرمربی آرژانتینی خود به دنبال 
جذب توماس توخل است. به گزارش اسپورت، پیوستن کریستیانو رونالدو 
به النصر عربستان باعث شده است تا نگاه به این لیگ و تیم های این 
کشور بسیار زیاد شود. بسیار بعید است که کریستیانو رونالدو آخرین 
چهره سرشناسی باشد که در فصل جاری شاهد حضور او در لیگ عربستان 
باشیم چرا که با آمدن این بازیکن انتظارات هواداران دیگر تیم ها از جمله 
الهلال برای جذب چهره های بزرگ بیشتر شده است. از باشگاه الهلال 
خبر می رسد که سران این باشگاه هم برای تقویت کادر فنی خود قصد 
آوردن یک مربی بزرگ را دارند و او کسی جز توماس توخل سرمربی سابق 
چلسی نیست. الهلال در فصل جاری با هدایت رامون دیاز آرژانتینی 
عملکرد خوبی از خود نشان نداده است و در رده ششم جدول رده بندی 
قرار دارد و این باعث شده است تا گمانه زنی درباره اخراج دیاز زیاد باشد.

از توخل به عنوان گزینه جدی الهلالی ها سخن به میان می آید و باید 
دید که آیا این سرمربی سرشناس آلمانی حاضر است که راهی لیگ 

عربستان شود یا نه.
توخل بعد از اخراج از چلسی هدایت هیچ تیمی را برعهده نگرفته است و 

در شرایط کنونی مربی آزاد است و می تواند راهی هر تیمی شود.
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